
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ХАНТЫ-
МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПРИКАЗ

от 2 апреля 2018 года N 406

О внесении изменения в приказ Департамента образования и молодежной
политики Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 24.05.2016 N 828
"Об аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих
образовательную деятельность на территории Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры и признании утратившими силу некоторых приказов
Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры"

В соответствии с подпунктом 6.2.2 Положения о Департаменте
образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры, утвержденного Постановлением Губернатора Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры от 01.12.2017 N 486-п "О Департаменте
образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры", 

приказываю:

1. Внести изменения в приказ Департамента образования и молодежной
политики Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 24.05.2016 N 828
"Об аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих
образовательную деятельность на территории Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры и признании утратившими силу некоторых приказов
Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры" (в редакции от 06.10.2016 N 1513, от 26.01.2017 N
113, от 28.03.2017 N 536), изложив приложение в следующей редакции:

"Приложение 3
к приказу Департамента образования
и молодежной политики
Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры
от 02.04.2018 N 406

http://docs.cntd.ru/document/429094209
http://docs.cntd.ru/document/446498692
http://docs.cntd.ru/document/446498692
http://docs.cntd.ru/document/429094209
http://docs.cntd.ru/document/446494547
http://docs.cntd.ru/document/446494543
http://docs.cntd.ru/document/429094209


ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ
ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ХАНТЫ-
МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ



1. Лашина Ирина
Константиновна

председатель
аттестационной
комиссии

Начальник управления
общего образования
Департамента
образования и
молодежной политики
Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры
(далее - Департамент)

2. Синюк Анжела
Сергеевна

заместитель
председателя

Начальник отдела
профессионального
образования, науки и
аттестации
педагогических кадров
Департамента

3. Антипова Нина
Ивановна

секретарь
аттестационной
комиссии

Представитель
автономного учреждения
дополнительного
профессионального
образования Ханты-
Мансийского автономного
округа - Югры "Институт
развития образования" г.
Ханты-Мансийск

4. Болдырева
Людмила
Федоровна

член
аттестационной
комиссии

Председатель Ханты-
Мансийской окружной
профсоюзной организации
работников народного
образования и науки
Российской Федерации



5. Царегородцева
Любава
Михайловна

член
аттестационной
комиссии

Заведующий учебно-
методическим кабинетом
государственного
образовательного
учреждения среднего
профессионального
образования "Ханты-
Мансийский колледж -
интернат искусств"

6. Кармазина
Надежда
Ильинична

член
аттестационной
комиссии

Заместитель директора
Департамента
образования
администрации города
Ханты-Мансийска

7. Боботкова
Наталья
Владимировна

член
аттестационной
комиссии

Заместитель
председателя Комитета по
образованию Ханты-
Мансийского района

8. Томазова Анна
Николаевна

член
аттестационной
комиссии

Заместитель директора
Департамента
образования
администрации города
Сургута

9. Замятина Ирина
Павловна

член
аттестационной
комиссии

Заместитель директора
бюджетного учреждения
Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры
"Методический центр
развития социального
обслуживания", г. Сургут



10. Лукиных
Светлана
Леонидовна

член
аттестационной
комиссии

Заместитель директора
муниципального
автономного учреждения
Белоярского района
"Белоярский
методический центр
информационно-
технического обеспечения
муниципальной системы
образования"

11. Фрезе Вера
Викторовна

член
аттестационной
комиссии

Начальник управления
образования Комитета
образования и науки
администрации города
Нягань

12. Калимуллина
Аниса Ривхатовна

член
аттестационной
комиссии

Главный специалист
Департамента
образования и
молодежной политики
администрации города
Пыть-Яха

13. Кутырева Алина
Николаевна

член
аттестационной
комиссии

Директор муниципального
казенного учреждения
"Центр технического и
информационного
обеспечения
деятельности учреждений
сферы образования
Березовского района"



14. Исламова Марина
Николаевна

член
аттестационной
комиссии

Главный специалист
отдела общего
образования,
инспектирования и оценки
качества Департамента
образования и
молодежной политики
администрации города
Нефтеюганска

15. Першина
Людмила
Павловна

член
аттестационной
комиссии

Специалист-эксперт
Департамента
образования и
молодежной политики
администрации
Нефтеюганского района

16. Пархоменко
Елена
Михайловна

член
аттестационной
комиссии

Ведущий специалист
отдела общего
образования Управления
образования и
молодежной политики
города Радужный

17. Шестакова Олеся
Валерьевна

член
аттестационной
комиссии

Начальник отдела
ресурсного обеспечения и
комплексной
безопасности управления
образования и
молодежной политики
администрации
Нижневартовского района

18. Бикташева Эндже
Амиряновна

член
аттестационной
комиссии

Директор муниципального
казенного учреждения
"Центр материально-
технического и
методического
обеспечения" Советского
района



19. Козлова
Маргарита
Аркадьевна

член
аттестационной
комиссии

Заместитель начальника
Управления образования
администрации
Кондинского района

20. Лупырь Валерий
Валентинович

член
аттестационной
комиссии

Заместитель директора
Департамента
образования и
молодежной политики
администрации
Сургутского района

21. Бутюгина Елена
Анатольевна

член
аттестационной
комиссии

Начальник отдела по
организационно-
педагогической
деятельности Управления
образования
администрации города
Когалыма

22. Яровая Антонина
Александровна

член
аттестационной
комиссии

Специалист-эксперт
управления общего
образования
Департамента
образования и
молодежной политики
администрации города
Лангепас

23. Соколова Галина
Даниловна

член
аттестационной
комиссии

Заместитель начальника
Управления образования и
молодежной политики
администрации
Октябрьского района



24. Галимова
Гульчачак
Фадисовна

член
аттестационной
комиссии

Эксперт-консультант
управления образования
администрации города
Покачи

25. Алеева Татьяна
Владленовна

член
аттестационной
комиссии

Начальник отдела
мониторинга и анализа
развития системы
образования
Департамента
образования и
молодежной политики
города Мегиона

26. Васильева
Надежда
Рафиковна

член
аттестационной
комиссии

Главный специалист
отдела качества
образования
департамента
образования
администрации города
Нижневартовска

27. Булдакова
Оксана
Александровна

член
аттестационной
комиссии

Заместитель начальника
Управления образования
администрации города
Югорска

28. Мурзина Ксения
Леонидовна

член
аттестационной
комиссии

Методист отдела
методического
сопровождения
муниципального
автономного учреждения
города Урай "Городской
методический центр"



29. Котельникова
Галина
Новомировна

член
аттестационной
комиссии

Директор муниципального
образовательного
учреждения "Центр
развития образования г.
Ханты-Мансийск"

30. Слинкин Сергей
Викторович

член
аттестационной
комиссии

Заместитель директора по
учебно-методической
работе АУ "Институт
развития образования", г.
Ханты-Мансийск

".

2. Консультанту отдела профессионального образования, науки и
аттестации педагогических кадров Ивановой Е.Н. ознакомить членов
аттестационной комиссии Департамента образования и молодежной политики
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры (далее - Департамент) с
настоящим приказом.

3. Отделу организационной работы и защиты информации (М.С. Русова)
Департамента обеспечить размещение настоящего приказа на сайте
Департамента.

И.о. директора Департамента
С.А.ВОЗНЯК


